INTAKTER
Programradet F
Programradet TM
Sektionsavgift
FARM

Réntor

Ovriga intakter

TOTALT:

RESULTAT:

265000
85000
60000
30000

3500
500
444000

-66000

UTGIFTER

FnollK

SNF

FIF

Finform

Spidera

Styret

Valberedning

Utbildning

Sektionsméten

Stormdten

Sektionens dag
Tacksittningar sektionsaktiva
Hemsida

Sektionsbil

Hofflor

Artsoppa

Julmiddag
Masters- och alumniverksamhet
Diverse projekt

Telefon

Tidning

Forsakring

Sektionsbilen netto fére avskrivning
Focus, upprustning
Oforutsedda utgifter
Finansiella utgifter

Motioner

Sektionspott

FY-varlden

TOTALT:

165000
56200
31000
23400
1000
16200
5000
5200
11000
2000
20000
10000
10000
30000
4310
10000
15000
3000
3000
2000
3700
1300
21390
25300
0
11000
4000
10000
10000

510000



STYRET

Administration

Bil- och resekostnader
Kassdrsmaoten

Teambuilding styret

Teambuillding karnstyret

Kéarnstyret - Aspning och éverlamning
Representation

TOTALT:

SNF

Cocktailparty
Utvarderingsluncher F/TM
Teambuilding

Aspning

Representation

VBL

Kursutvarderingsframjande medel
Lunchmdten

Ovriga utgifter

TOTALT:

FINFORM

Tidning Ip1 nr1

Tidning Ip1 nr2

Tidning Ip2

Tidning Ip3

Tidning Ip4

Reportage

Aspning / Teambuilding
Ovriga utgifter

TOTALT:

2500
2000
700
2750
750
3000
4500
16200

27000
5000
3000
3000
2000
3000
6000
6500

700

56200

4500
4100
4100
4100
4100
800
1500
200
23400



FIF

Hallhyra Fysiken
Materialinkop

Arr: nollningen

Arr Ip1: Bowling

Arr Ip2: Laser Dome

Arr Ip3: Dragos Cup + Skidor
Ovriga arrangemang
Deltagande CM
Arrangerande CM
Subvention Goéteborgsvarvet
Representation
Aspning / Teambuilding

TOTALT:

16400
2100
700
1500
2800
500
1000
2000

3000
500
500

31000



